Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» апреля 2020 г.                                                                                         №67

«Об организации  дезинфекции подъездных помещений МКД управляющими компаниями и

обеспечения дезинфицирующим средством органом местного самоуправления всех

Управляющих организаций МКД  на территории МО ГП «Город Белоусово» в связи с

принятием мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»

В соответствии с Законом Калужской области «О защите населения и территории Калужской

области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Постановления

Главы администрации МО ГП «Город Белоусово» №111 от 27.03.2020г.,  в связи с

необходимостью принятия мер по нераспространению новой  коронавирусной  инфекции

(2019- nCoV),

      1. Финансовому отделу администрации МО ГП «Город Белоусово» приобрести

дезинфицирующее средство для обработки подъездных помещений МКД расположенных на

территории МО ГП «Город Белоусово».

      2. Главному бухгалтеру администрации МО ГП «Город Белоусово» передать

дезинфицирующее средство Муниципальной управляющей копании «Муниципальная

управляющая компания», для обработки подъездных помещений МКД расположенных на

территории МО ГП «Город Белоусово».

      3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Зам. главы

администрации МО ГП «Город Белоусово» Кузнецову М.С.

Глава Администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                             Д.А. Лексунин